ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 г. № 70-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 17.03.2021 г. № 135-П/АДМ
«Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления
муниципальным бюджетным учреждениям,
функции и полномочия учредителя которых
выполняет муниципальное казенное
учреждение Златоустовского городского
округа «Управление жилищно-
коммунального хозяйства», субсидий
на иные цели»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам
и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 17.03.2021 г. № 135-П/АДМ «Об утверждении Порядка
определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным
учреждениям, функции и полномочия учредителя которых выполняет
муниципальное казенное учреждение Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства», субсидий на иные цели»
(далее - Порядок) внести следующие изменения:

1) пункт 2 Порядка дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) на содержание территорий земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности и подлежащих рекультивации.»;
2) пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

Вр-222988

«6) перечень мероприятий по содержанию территорий земельных
участков, подлежащих рекультивации.»;

3) пункт 10 Порядка исключить;
4) пункт 13 Порядка дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«результатом предоставления субсидии по подпункту 4 пункта 2 является

площадь земельных участков, на которых проведены мероприятия
по содержанию территорий, подлежащих рекультивации, единица
измерения — кв. м.»;

5) приложение № 3 к Порядку дополнить расчетом-обоснованием
на содержание территорий земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности и подлежащих рекультивации, по форме (приложение);

«6) абзац первый пункта 15 Порядка изложить в следующей редакции:
«15. Учреждения ежеквартально до 15 числа месяца, следующего

за отчетным кварталом, представляют Учредителю отчет о достижении
результатов предоставления субсидии, о реализации плана мероприятий
по достижению результатов предоставления субсидии, об осуществлении
расходов, источником финансового обеспечения которых является субсидия».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окру

ВСКог

«оайМ
&‘/СКАЙ

М.Б. Пекарский

Вр-222988

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 22.02.2022 г. № 70-П/АДМ

Расчет - обоснование суммы субсидии
на содержание территорий земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих

рекультивации на 20___ год

Ч
•• -’п

(наименование бюджетного учреждения)

(Вид объекта/Адрес объекта)

Таблица 1

Категория должностей Численно
сть, ед.

Фонд оплаты труда в месяц на одного работника, руб. Кол-во
месяцев Фонд оплаты

труда всего, руб.
(гр.2 X гр.З X гр.7)

всего
(гр.4+гр.5+гр.6)

в том числе:
по

должностному
окладу

по выплатам
компенсационного

характера

по выплатам
стимулирующего

характера
1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Наименование государственного внебюджетного фонда Сумма взноса (руб.)
1 2

Страховые взносы в Пенсионный фонд Российской Федерации
Страховые взносы в Фонд социального страхования Российской Федерации
Обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных
заболеваний
Страховые взносы в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования

Итого

Табл.З

№п/п Наименование товаров, работ и услуг Единица
измерения Количество

Стоимость
единицы товара,
работы, услуги,

руб.
Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6

Итого

Табл.4
№п/п Виды расходов Сумма, руб.

1 Фонд оплаты труда итого (табл. 1 гр. 8)
2 Сумма взносов во внебюджетные фонды итого (табл. 2 гр. 2)
3 Сумма прочих расходов итого (табл. 3 гр. 6)

Итого сумма субсидии

Руководитель учреждения_

Главный бухгалтер учреждения
МЛ.

Исполнитель: / / Телефон:,